

Resultater og balanseutdrag

Finanstilsynet

BANKER (bankkonsern)

Samtlige norske banker

RESULTATER	1.-3. kvartal 2010		1.-3. kvartal 2009	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	93 975	3,56	104 685	4,07
Rentekostnader m.v.	53 895	2,04	64 445	2,51
Netto renteinntekter	40 081	1,52	40 239	1,56
Utbytte	320	0,01	146	0,01
Provisjonsinntekter m.v.	11 530	0,44	10 773	0,42
Provisjonskostnader m.v.	2 940	0,11	2 846	0,11
Netto verdiendringer på instrumenter vurdert til virkelig verdi	7 020	0,27	7 233	0,28
Netto gevinst valuta/verdipapirer (NGAAP)	198	0,01	587	0,02
Andre inntekter	3 629	0,14	2 162	0,08
Lønn- og administrasjonskostnader	22 003	0,83	22 285	0,87
... herav Lønn, pensjoner og sosiale ytelser oa.	14 012	0,53	14 864	0,58
Avskrivninger	2 464	0,09	2 192	0,09
Andre kostnader	4 104	0,16	3 952	0,15
Driftsresultat før tap	31 266	1,19	29 865	1,16
Tap på utlån	4 733	0,18	10 608	0,41
... herav på utlån vurdert til virk.verdi (kredittrisiko)	-910	-0,03	1 236	0,05
Verdifall på ikke-finansielle eiendeler (IFRS)	-146	-0,01	0	0,00
Gev/tap verdipapirer lang sikt (NGAAP)	138	0,01	28	0,00
Resultat før skatt	26 817	1,02	19 285	0,75
Skattekostnad	7 239	0,27	5 774	0,22
Resultat for perioden	19 578	0,74	13 511	0,53

BALANSE OG NØKKELTALL	30.09.2010		30.09.2009	
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.	
Forvaltningskapital	3 420 411	1,3	3 376 402	
Brutto utlån til kunder	2 658 458	3,2	2 576 521	
... herav vurdert til amortisert kost	2 460 216	6,8	2 303 151	
... herav vurdert til virkelig verdi	198 242	-27,5	273 370	
Tapsnedskrivninger av utlån (amortisert kost)	23 216	12,2	20 693	
... herav gruppenedskrivninger	7 598	-5,1	8 006	
Innsk. fra og gjeld til kunder	1 459 477	5,0	1 389 534	
Gjeld stiftet ved utsted. av verdipapirer	818 429	2,6	798 051	

KREDITTFORETAK

Finanstilsynet

26 kredittforetak (uten Eksportfinans)

RESULTATER	1. - 3. kvartal 2010		1. - 3. kvartal 2009	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	21 706	2,79	18 296	3,31
Rentekostnader m.v.	17 196	2,21	13 621	2,46
Netto rente	4 509	0,58	4 675	0,85
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	0	0,00	0	0,00
Provisjonsinntekter m.v.	118	0,02	34	0,01
Provisjonskostnader m.v.	538	0,07	334	0,06
Nto. gev./tap omløpsmidler/fin. eiend. vurd. til virk. verdi	483	0,06	-406	-0,07
Nto. gev./tap sikringsbokføring/valutakursdifferanser	132	0,02	-141	-0,03
Andre driftsinntekter	18	0,00	27	0,00
Lønn og administrasjonskostnader	254	0,04	237	0,04
herav lønn, pensjoner og sos. kostn.	117	0,02	128	0,02
Avskrivninger	19	0,00	44	0,01
Andre driftskostnader	1 098	0,14	659	0,12
Driftsresultat før tap	3 351	0,43	2 916	0,53
Tap på utlån	72	0,01	41	0,01
Resultat av ordinær drift før skatt	3 278	0,42	2 875	0,52

BALANSE OG NØKKELTALL	30.09.2010		30.09.2010
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	1 075 687	30,6	823 733
Brutto utlån til kunder	886 387	31,2	675 413
... herav vurdert til amortisert kost	730 208	36,2	536 323
... herav vurdert til virkelig verdi	156 179	12,3	139 090
Gjeld til kredittinstitusjoner	156 139	9,8	142 206
Gjeld v. utstedelse av verdipapirer	859 366	38,8	619 299
Tapsnedskrivninger av utlån	283	25,0	226
herav gruppenedskrivninger	209	14,2	183

FINANSIERINGSSLESKAPER

28 finansieringsselskaper

RESULTATER	1. - 3. kvartal 2010		1. - 3. kvartal 2009	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	4 635	7,76	4 902	8,13
Rentekostnader m.v.	1 333	2,23	1 705	2,83
Netto rente	3 303	5,53	3 197	5,30
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	0	0,00	0	0,00
Provisjonsinntekter m.v.	563	0,94	563	0,93
Provisjonskostnader m.v.	298	0,50	299	0,50
Nto. gev./tap omløpsmidler/fin. eiend. vurd. til virk. verdi	22	0,04	36	0,06
Nto. gev./tap sikringsbokføring/valutakursdifferanser	-3	-0,01	-4	-0,01
Andre driftsinntekter	164	0,28	121	0,20
Lønn og administrasjonskostnader	1 358	2,27	1 233	2,04
herav lønn, pensjoner og sos. kostn.	690	1,16	614	1,03
Avskrivninger	69	0,12	100	0,16
Andre driftskostnader	243	0,41	175	0,29
Driftsresultat før tap	2 080	3,48	2 106	3,49
Tap på utlån	546	0,91	792	1,31
Resultat av ordinær drift før skatt	1 534	2,57	1 314	2,18

BALANSE OG NØKKELTALL	30.09.2010		30.09.2010
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	81 811	2,6	79 725
Brutto utlån til kunder	77 840	2,9	75 637
Gjeld til kredittinstitusjoner	63 198	-3,6	65 578
Tapsnedskrivninger av utlån	1 445	11,1	1 300
herav gruppenedskrivninger	219	8,2	203

LIVSFORSIKRING

Finanstilsynet

12 livsselskaper

RESULTATER	1.-3. kvartal 2010		1.-3. kvartal 2009	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Premieinntekter	59 715	9,7	55 193	9,7
herav overføringer av premieres. mv. fra andre	11 323	1,8	8 852	1,6
Netto inntekter fra finansielle eiendeler i kollektivporteføljen	28 735	4,7	27 586	4,9
herav renteinntekter og utbytte på finansielle eiendeler	16 894	2,7	16 862	3,0
herav gevinster ved realisasjon	1 259	0,2	4 208	0,7
herav verdiendringer	5 254	0,9	6 146	1,1
Erstatninger	37 248	6,0	34 944	6,2
herav overføring av premiereserve mv. til andre	8 087	1,3	7 958	1,4
Endring i forsikringsforpliktelse - kontraktsfastsatte forpliktelser	-36 170	-5,9	-30 993	-5,5
herav endring i kursreguleringsfond	-5 494	-0,9	-2 699	-0,5
Midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktsfastsatte forpliktelser	-6 900	-1,1	-8 823	-1,6
Forsikringsrelaterte driftskostnader	4 170	0,7	4 155	0,7
Resultat av teknisk regnskap (kundeporteføljene)	2 109	0,3	2 063	0,4
Resultat av ikke-teknisk regnskap (selskapsporteføljen)	1 154	0,2	1 516	0,3
Resultat før tildeling til kunder og skatt	10 163	1,6	12 402	2,2
Verdijustert resultat før tildeling til kunder og skatt	15 657	2,5	15 100	2,7
Totalresultat (inkl. andre resultatkomponenter) etter skatt	3 170	0,5	2 757	0,5

BALANSE OG NØKKELTALL	30.09.2010		31.12.2009	
	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	106 171	12,6	100 745	12,7
Finansielle eiendeler til amortisert kost	262 009	31,1	254 158	32,1
herav investeringer som holdes til forfall	135 464	16,1	135 809	17,2
herav utlån og fordringer	116 280	13,8	110 218	13,9
Finansielle eiendeler til virkelig verdi	438 999	52,1	408 367	51,6
herav aksjer og andeler	151 630	18,0	133 382	16,9
herav obligasjoner og sertifikater	249 729	29,7	239 703	30,3
Sum eiendeler (forvaltningskapital)	841 995	100,0	791 290	100,0
herav eiendeler i selskapsporteføljen	76 385	9,1	68 784	8,7
herav investeringer i kollektivporteføljen	694 810	82,5	660 401	83,5
herav investeringer i investeringsvalgporteføljen	70 190	8,3	62 241	7,9
Kursreguleringsfond	11 251	1,3	5 752	0,7
Forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	692 574	82,3	551 083	69,6
Tilleggsavsetninger - kollektivporteføljen	18 914	2,2	19 394	2,5
Ansvarlig kapital	57 079	6,8	55 312	7,0

SKADEFORSIKRINGSSSELSKAPER

Uten Captives tall i mill. kroner og prosent av premieinntekter f.e.r.

30 skadeforsikringsselskaper

	1.-3. kvartal 2010		1.-3. kvartal 2009	
	Mill. kr	%	Mill. kr	%
Premieinntekter f.e.r.	20 186		17 037	
Allokert investeringsavkastning	905	4,5	853	5,0
(overført fra ikke-teknisk regnskap)				
Andre forsikringsrelaterte inntekter (inkl. premierabatter og gevinstavtaler)	79	0,4	77	0,5
Erstatningskostnader f.e.r.	15 688	77,7	12 837	75,3
Forsikringsrelaterte driftskostnader	4 011	19,9	3 538	20,8
(inkl. andre forsikringsrel. driftskost. f.e.r.)				
Endring i sikkerhetsavsetning mv.	170	0,8	462	2,7
Resultat av teknisk regnskap	1 281	6,3	1 135	6,7
Netto inntekter fra investeringer	2 379	11,8	3 798	22,3
Allokert investeringsavkastning	905	4,5	860	5,0
(overført til teknisk regnskap)				
Andre inntekter/kostnader	-29	-0,1	-22	-0,1
Resultat før skattekostnad	2 726	13,5	4 060	23,8

BALANSE OG NØKKELTALL	30.09.2010		30.09.2009	
	Mill. kr	% av FK	Mill. kr	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	1 734	1,8	1 886	2,2
Investeringer som holdes til forfall	16 593	17,6	18 696	22,0
Aksjer og andeler	7 487	8,0	9 782	11,5
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	26 522	28,2	22 099	26,0
Utlån	5 670	6,0	2 202	2,6
Ansvarlig kapital	20 639	21,9	19 202	22,6
Forsikringstekniske avsetninger	52 969	56,3	45 966	54,1
Forvaltningskapital	94 118		84 945	